

Right-Way ApS
Valhalvej 1, st., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 44 87 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Evy Greve Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Right-Way ApS
Valhalvej 1, st.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36 44 87 84

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Evy Greve Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten er ophørt i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.208.774 kr. mod 6.496.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285.147 kr. mod 598.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.208.774	6.496.926
1 Personaleomkostninger	-3.549.507	-5.695.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.831	-34.195
Driftsresultat	-379.564	767.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.447	17.515
Andre finansielle indtægter	531	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.919	-16.777
Resultat før skat	-365.505	767.748
3 Skat af årets resultat	80.358	-169.342
Årets resultat	-285.147	598.406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	598.406
Disponeret fra overført resultat	-285.147	0
Disponeret i alt	-285.147	598.406

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88.831
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>88.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>88.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.187	606.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.263	739.699
Udskudte skatteaktiver	0	1.526
Tilgodehavende selskabsskat	81.884	0
Andre tilgodehavender	7.382	6.387
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>40.597</u>
Tilgodehavender i alt	<u>919.716</u>	<u>1.395.159</u>
Likvide beholdninger	<u>31.193</u>	<u>657.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.909</u>	<u>2.052.172</u>
Aktiver i alt	<u>950.909</u>	<u>2.141.003</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	431.792	716.939
Egenkapital i alt	481.792	766.939
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	46.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	46.446
Kortfristet del af langfristet gæld	0	26.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	80.795
Selskabsskat	170.390	202.290
Anden gæld	280.727	1.018.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.117	1.327.618
Gældsforpligtelser i alt	469.117	1.374.064
Passiver i alt	950.909	2.141.003

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	118.533	168.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>598.406</u>	<u>598.406</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	716.939	766.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-285.147</u>	<u>-285.147</u>
	<u>50.000</u>	<u>431.792</u>	<u>481.792</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.453.031	5.588.779
Andre omkostninger til social sikring	96.476	106.942
	<u>3.549.507</u>	<u>5.695.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.919	16.777
	<u>6.919</u>	<u>16.777</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-81.884	170.390
Årets regulering af udskudt skat	1.526	-1.048
	<u>-80.358</u>	<u>169.342</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	200.960	200.960
Afgang i årets løb	-200.960	0
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>200.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-112.129	-77.934
Årets afskrivninger	-38.831	-34.195
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	150.960	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>-112.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>88.831</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development II ApS, CVR-nr. 39291479, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.